
 
 

Dodatek č.1 
 

ke smlouvě o dílo  č. 1335-2016-544201 uzavřené dne 12.10.2016  

na vypracování projektové dokumentace  v k.ú. Urbanice 

mezi níže uvedenými  stranami 

 

SMLUVNÍ STRANY: 

Objednatel: 

Česká republika-Státní pozemkový úřad  

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Pobočka Pardubice  

Sídlo:                                                             Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 

Zastoupený:                                                         Ing. Miroslavem Doležalem, vedoucím Pobočky  

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:     Ing.  Miroslav Doležal 

V technických záležitostech oprávněn jednat:    XXXXXXXXXXXXX 

Tel.:                                                                     XXXXXXXXXXXXX    

E-mail:                                                                XXXXXXXXXXXXX 

IS DS:                                                                 z49per3   

Bankovní spojení:               XXXXXXXXXXXXX 

Číslo účtu:                                                           XXXXXXXXXXXXX 

IČ:                                                                       01312774 

DIČ:                                                                    není plátcem DPH  

 

 

Zhotovitel: 

Sdružení: 

Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o. 

GAP Pardubice s.r.o. 

 

Sídlo:                                                                  Rokycanova 114, 566 01Vysoké Mýto 

Zastoupený:                                                        Ing. Jaroslavem Jakoubkem, jednatelem společnosti 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:    Ing. Jaroslav Jakoubek, jednatel společnosti 

V technických záležitostech oprávněn jednat:   XXXXXXXXXXXXX 

Tel.:                                                                    XXXXXXXXXXXXX 

E-mail:                                                               XXXXXXXXXXXXX 

ID DS:                                                                gv6y8j4 

Bankovní spojení:                                               XXXXXXXXXXXXX 

Číslo účtu:                                                           XXXXXXXXXXXXX 

IČ:                                                                       64255611   

DIČ:                                                                    CZ64255611 

 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u  Krajského soudu  v Hradci Králové oddíl C     

vložka 8321. 

 na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Vypracování projektové dokumentace na společná 

zařízení Malé Výkleky,  Neratov a Urbanice“, na základě výsledku výběrového řízení podle zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“). 



           2 

V souladu se zněním  Čl.XI bodem  11.4 smlouvy o dílo přistupují po vzájemné dohodě smluvní strany 

k sepsání tohoto dodatku. 

 

Čl. I 

Předmět dodatku 

Vzhledem k agrotechnickým termínům subjektů hospodařících na pozemcích přímo dotčených stavbou 

nebylo možné přípravu pro projektovou dokumentaci „Společná zařízení Urbanice“ (měření skutečného 

stavu v terénu, vyhotovení IGP) zahájit dříve, nežli na konci listopadu 2016 (porost kukuřice – vstup a 

vjezd na pozemky, aniž by došlo ke škodám na porostech). Z tohoto důvodu došlo ke změně termínu 

předání Plnění takto: 

Původní termín předání Plnění:     28.02.2017 

Nový termín předání Plnění:     31.05.2017 

 

Čl II. 

 

Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti 

2. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2   

zhotovitel 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními  stranami 

4. Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí. 

 

 

 

V Pardubicích  dne 31.1 2017 Ve Vysokém Mýtě dne 31.1.2017 

  

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Miroslav Doležal 

vedoucí Pobočky Pardubice 

Ing. Jaroslav Jakoubek 

jednatel společnosti 

 

 


